738.994,599

165,112

116.009,388

42.762,683

8.042,556
1.293.861,815

8.905,751
11.997,4'8
32.645.277

3.813.181
6.726.337
1.110.957
'.044,669

439.805,378
99.299,549
23.440,039

.2.828.624,909

12.000,000
48,818-598

7.039,190
2.203.001,642

1.041,177
192.523,283
364.201,019

2.828.624,909

2/15 Iunie 1918
209.479,258

1.300.000,000
245.869,523

1.755.348,781

S I T U A J I U N E A S U M A R A
¿ T X *V 1919

315.154,980 I
{ , , . . . / 315.154,980

178.575,450 l 4 4 ,. a u r d e P - ( m o n - «' 1 , n g o u r l ) { 178.575,450
6 ; 3 8 0 s t o c m e t a h c | a u r ( f f l 0 n e t e ) 6 > 5 4 4